
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Marie Pregetová. 
 

Číslo jednací: KSOL 20 INS 8108/2018-A18 

USNESENÍ 

Krajský soud v Ostravě – pobočka v Olomouci rozhodl samosoudkyní Mgr. Kateřinou Hajnou 
v insolvenční věci: 
  
dlužníka: Zdeněk Straka, r.č. 590730/0091, 

bytem Postřelmůvek 94, 789 01  Postřelmůvek, 
 
zastoupeného opatrovníkem: Obec Postřelmůvek,  
sídlem Postřelmůvek 73, 789 01, 
zastoupeného Mgr. et Mgr. Markem Polákem, advokátem  
se sídlem Valová 8, 789 01 Zábřeh, 

 
a insolvenční navrhovatelky - věřitelky:  
 

FINWAY, a.s., IČO: 28420098,  
sídlem K Brance 1171/11, 155 00  Praha - Stodůlky, 

 

o insolvenčním návrhu věřitelky 

takto: 

Soud vyzývá dlužníka, aby ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto usnesení předložil řádný seznam 
majetku, závazků a zaměstnanců, jak byl vyzván usnesením ze dne 23. 5. 2018, č.j.  
KSOL 20 INS 8108/2018, včetně podepsaného prohlášení o jejich správnosti a úplnosti, 

a v seznamu závazků: jako věřitele označí všechny osoby, o kterých je mu známo, že vůči němu 
mají pohledávky nebo jiná majetková práva, nebo které vůči němu pohledávky nebo jiná 
majetková práva uplatňují. Jsou-li věřiteli dlužníka osoby dlužníkovi blízké nebo osoby, které 
tvoří s dlužníkem koncern, musí dlužník tyto skutečnosti výslovně uvést. Dlužník v seznamu 
závazků uvede údaj o výši a splatnosti jednotlivých závazků a stručně uvede, které z pohledávek 
svých věřitelů popírá co do důvodu nebo co do výše a proč. Má-li dlužník věřitele, o kterých je 
mu známo, že proti němu mají právo na uspokojení ze zajištění, nebo kteří toto právo proti němu 
uplatňují, uvede je odděleně. U pohledávek těchto věřitelů dále označí věci, práva, pohledávky 
nebo jiné majetkové hodnoty, u kterých se uplatňuje uspokojení ze zajištění, včetně údaje o tom, 
které movité věci se nacházejí v držení věřitele nebo třetí osoby, dále označení druhu zajištění  
a důvodu jeho vzniku. Dále dlužník uvede, zda a v jakém rozsahu právo na uspokojení ze 
zajištění popírá a z jakého důvodu.   

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Toto usnesení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění v insolvenčním rejstříku, dlužníku 
se však doručuje i zvláštním způsobem (§ 74 odst. 2 a § 75 insolvenčního zákona). 

Lhůta ke splnění povinnosti dle tohoto usnesení začíná běžet ode dne, kdy bylo toto usnesení 
doručeno dlužníku v písemném vyhotovení. 

 
Olomouc 28. června 2018 
 
Mgr. Kateřina Hajná v. r. 
samosoudkyně 


		2018-06-29T09:53:52+0200
	isir.justice.cz




